
Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése
7/2018. (IX. 14.) önkormányzati rendelete

a Békés Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (11.12.)
önkormányzati rendeletének módosításáról

Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2)
hekezdéséhen biztosított felhatalmazás alapján. a 32. cikk (1) bekezdés f) pontjáhan
meghatározou feladatköréhen eljárni — a következőket rendeli el:

1. A rendelet hatálya

t. A Békés Megyei Önkonmínvzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018(11.12.)
önkormányzati rendelet ttováhhiakhan: Rendelet) 2. * (1) - (4) bekezdése helyébe az alábbi
rendelkezés tép:

..2. * tI) A Békés Megyei Önkormányzat (tO\ áhhiakhan: Önkormányzat) 2018. évi

a) Költségvetési bevételeinek föösszege: 309.296 E Ft
h) Költségvetési kiadásainak föö sszcge: 348.634 E Ft
c) Finanszírozási kiadások fööszege: 178.494 E Ft
d Tárgvévi müködési célú többlet (+) / hiány (—): —217.832 E Ft

Ebből:
- Finanszírozási kiadás: 0 E R

- Finanszírozási bevétel: 2 L 7.832 E Ft — előző évi maradvány igényhevétele.

(2) Az Önkormányzat 2018. évi költségvetésének főösszege 527.128 E Ft. A költségvetési hiány
összege 217.832 E Ft, melynek finanszírozására tervezésre került az előző évi költségvetési
maradványának 2 17.832 E Ft összege.

(3) A Békés Megyei Önkormányzati Hivatal (továbbiakban: Hivatal) 2018. évi

a) Költségvetési bevételeinek főösszege: 95.854 E Ft
h) Költségvetési kiadásainak főösszege: 461.463 E Fi
c) Finanszírozási bevételek főösszege: 168.898 E Ft
d Tárgyévi költségvetési többlet (+) / hiány (-): -196.711 E Ft

Ebből:
- Finanszírozási kiadás: O E Ft
- Finanszírozási bevétel: 196.711 E Fi — elóző évi maradvány igénvbevétete.
amelyből 8.028 E Ft a lakásépítési alap összege.

t.4) A Hivatal 2018. évi költségvetésének főösszege 461.463 EFt. A költségvetési hiány összege
196.711 E Ft, melynek finanszírozására tervezésre került az előző évi költségvetési
maradványának 196.711 E Ft összege. mint finanszírozási bevétel.’

2. A Rendelet 5. (1) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

..5. (1) Az Önkormányzat 2018. évi felhalmozási és felújítási célú kiadásainak összege 19.300
E Ft a rendelet 4. melléklete tartalmazza.”





3.* A Rende[et 8. (1) bekezdés helyébe az alábbi rendetkezés lép:

‚.8. * (1) Az Önkormányzat tartalékának összege: 168079 E Ft, amelyből a szabadon
felhasználható működési tartalék összege 20.577 E Ft.”

4. A Rendelet 9. * (1) hekezdég helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„9. * (1) A Békés \‘legvei Önkormányzat Közgyűlése az Önkormányzat 2018. évi várható
bevételi és kiadási előiránvzatainak teljesütéséról szóló előirányzat felhasználási ütemtervét
mind a bevételi mind a kiadási főösszeget tekintve a rendelet 7. mellékletében foglaltak
atapján - egyezően a rendelet 1 és 2. mellékletével 527.128 E Ft-tal jóváhag\ja.

(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Hivatal 2018. év várható bevételi és kiadási
előitányzatainak tetjesiilésérőt szótó előirányzat felhasználási Litemtervé mind a bevételi
mind a kiadási főösszeget tekintve a rendelet 17. mellékletében foglaltak alapján - egyezően
a rendelet 11. és 12. mellékletével 461.463 E Ft-tat jóváhagyja.”

5.* A Rendelet 10. * (1) —(2) bekezdés helyébe az alábbi rendetkezés lép:

.1 0. (1) A Békés Megyei Ö nkorniányznt Közgyűlése az Önkormányzat 2018. évi bevételének
és kiadásának előirányzatát 527.128 E H-ban határozza meg a rendelet 8. mellékletében
rögzített kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti
részlerezettséggel.

(2) A Békés Megyei Önkorniánzat Közgyűlése a Hivatal 2018. évi bevételének és kiadásának
elojrányzatát 461.463 E Fi-han határozza me a rendelet 18. mellékletében rögzített kötelező
feladatok, önként vállalt fetadatok és államigazgatási feladatok szerinti tészletezettséggel.’’

6.* A Rendelet 12. * (1) —(2) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„12 * (1) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Önkormányzat részére a rendelet 9.
mellékletében foglaltak alapján 2018. évre a működési célú bevételeket 527.128 E Ft-ban, a
fejlesztési célú bevételeket O E Ft-han határozza meg. A 2018. évi működési célú kiadásokat
507.82$ E Ft-bati. a fejlesztési célú kiadásokat 19300 E Ft-ban határozza meg.

(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Hivatal részére a rendelet 19. mellékletében
foglaltak alapján 2018. évre a működési célú he ételeket 461.435 E Ft-km. a Fejlesztési célú
bevételeket 28 E Et-ban határozza meg. A 2018. évi működési célú kiadásokat 447.926 E
Ft-barna fejlesztési célú kiadásokat 13.537 E Ft-han határozza meg.’

Záró rendelkezések

7. * (1) A Rendelet L melléklete helyébe e rendelet L számú melléklete lép.

(2) Á Rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. számú melléklete lép.

(3) A Rendelet 4. melléklete helyébe e rendelet 3. számú melléklete lép.

(4) A Rendelet 6 melléklete helyébe e rendelet 4. számú melléklete lép.

(5) A Rendelet 7. melléklete helyébe e rendelet 5. számú melléklete lép.





8.* (1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

(2) A rendelet kihirdetését követő második napon hatályát veszti.

Békéscsaba. 2018. szeptember 13.

Zalai Mib/Iv
elnök

Kihirdetési záradék:
A rendelet kihirdetésre került 2018. szeptember 14.

Dr. Moka Ezter
jegyz$

Dr. Moka Eszter
jegyző

(6)A

(7)A

Rendelet

Rendelet

8. melléklete

9. melléklete

ID. melléklete

[1. melléklete

helyébe e rendetet 6. számú melléklete lép.

helyébe e rendelet 7. számú melléklete lép.

rendelet 8. számú melléklete lép.

rendetet 9. számú melléklete tép.

(8) A Rendelet

(9) A Rendelet

(10) A Rendelet

(I 1) A Rendelet

(12) A Rendelet

(13) A Rendelet

(14) A Rendelet

(15) A Rendele

(16) A Rendelet

helyébe e

helyébe e

helyébe

helyébe

helyébe

1w I yéb e

11cl yéhe

helyébe

helyébe

12.

‚4.

16.

17.

18.

19.

20.

melléklete

melléklete

melléklete

melléklete

melléklete

melléklete

melléklete

e rendelet

e rendelet

e rendelet

e rendelet

e rendelet

e rendelet

e rendelet

10. számú

II. számú

12. számú

13. számú

14. számú

15, számú

16. számú

mci léklete

melléklete

melléklete

melléklete

melléklete

melléklete

melléklete

lép.

lép.

lép.

lép.

lép.

lép.

lép.





1. melléklet a ./2018. (....) önkormányzati rendelethez

1 melléklela7/2018. (IX. 14.) önkormányzati rendelelhez

Békés Megyei Önkormányzat 2018. évi kiemelt bevételi előirányzata

E Ft

A B C

1
Működési célú támogatások államháztartáson

299 816
belulrol

2
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson

belülről

3 Közhatalmi bevételek O

4 Működési bevételek 480

5 Felhalmozási bevételek #HIV!

6 Míiködési célú átvett pénzeszközök 9 000

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök O

8 Finanszírozási bevételek 217 832

9 Bevételek összesen #HIV!

1. oldal





2. mefléklet a 7/2018. (IX. 14.) önkormányzati rendelethez

Békés Megyei Önkormányzat 2018. évi kiemelt kiadási előirányzatai

E Ft

B C

Szeniétyi juttatások 85 273

Munkaadókat terhelő járulékok es szociális
15 584

hozzájárulási adó

Dologi kiadások 64 000

EllátoÉtak pénzbeli juttatásai

Egyéb működési célú kiadások 164 477

Beruházások 6 600

Felújítások 12 700

Egyéb felhalmozási célú kiadások

Finanszírozási kiadások 178 494

Kiadások Összesen 527 128

1. oldal





3.
m

el
lé

kl
et

a
7/

20
18

.
(IX

.
14

.)
ön

ko
rm

án
yz

at
i

re
nd

el
et

he
z

A
B

ék
és

M
eg

ye
i

Ö
n
k
o
rm

án
y
za

t
te

rv
ez

et
t

fe
lh

al
m

oz
ás

i
és

fe
lú

jí
tá

si
cé

lú
ki

ad
ás

ai
20

18
.

év
be

n

ez
er

F
t-

b
an

A
B

C
I

D
I

E
F

1.
20

18
.

év
i

ü
te

m
fi

na
ns

zí
ro

zá
sa

2.
20

18
.

év
i

kü
ls

ő
fo

rr
ás

o
k

S
aj

át
fo

rr
ás

T
er

ve
ze

tt

M
eg

ne
ve

zé
s

T
ám

og
at

ás
:

20
17

.é
vi

b
er

u
h
áz

ás
i

fe
jle

sz
té

si
ki

ad
ás

T
ám

og
at

ás
:

N
em

ha
za

i
20

18
.

év
i

3.
H

az
ai

fo
rr

ás
fo

rr
ás

el
ői

rá
ny

za
t

20
18

.
év

be
n

m
ar

ad
vá

ny
4.

In
fo

rm
at

ik
ai

es
zk

öz
he

sz
er

zé
s

25
0

I
35

0
2

33
7

3
93

7
5.

E
gy

éb
tá

rg
yi

es
zk

öz
he

sz
er

zé
s

O
6.

R
és

ze
se

dé
se

k
be

sz
er

zé
se

I
60

0
I

60
0

7.
B

er
uh

áz
ás

i
e.

el
őz

et
es

en
fe

ls
zá

m
.

Á
FA

41
36

4
65

8
I

06
3

8.
F

el
ha

lm
oz

ás
i

ki
ad

ás
ok

Ö
ss

ze
se

n:
29

1
1

71
4

4
59

5
O

6
60

0

9.
in

ga
tl

an
ok

fe
lú

jí
tá

sa
IG

00
0

10
00

0
ia

F
el

új
ít

ás
i

c.
el

őz
et

es
en

fe
ls

zá
m

.
Á

FA
2

70
0

2
70

0

11
.

F
el

új
ít

ás
i

ki
ad

ás
ok

ös
sz

es
en

:
O

O
12

70
0

O
12

70
0

1.
ol

da
l





4. melléklet .712018. (IX. 14.) önkormányzati rendelethez

A működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások
2018/2019/2020. évi alakulását külön bemutató mérleg

E Ft

Sor

Megnevezés szánt 2018.évre 2019. évre 2020. évre

I 2 3 4 5

1. Működési bevételek és kiadások

Működési célú Lámogalúsok államházlarláson belülről I 299 816 290 294 239 900

Közhatalmi bevételek 2 0 0

Működési bevételek 3 480 O O

Működési célú átvett pénzeszközök 4 9 000 O 0

Költségvetési bevételek Összesen (0I+...+04) 5 309 296 290 294 239 900

Finanszírozási hevélelek 6 217 832 294 378 241 359

Működési célú bevételek összesen (05+06) 7 527 128 584 672 481 259

Személyi juttatások 8 85 273 82 476 68 642

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 IS 581 IS 544 13 385

Dologi kiadások 10 64 000 72 895 60 244

Ellátottak pénzbeli juttatása II O O O

Egyéb működési célú kiadások 12 164477 184 217 152 245

Költségvetési kiadások Összesen (08+...+12) 13 329 334 358 132 294 516

Finanszírozási kiadások 14 178 494 226 540 186 743

Működési célú kiadások összesen (13+14) 15 507 828 584 672 481 259

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások O O

Felhalmozási célú támogatáok államháztamison belülről 16 O O

Felhatmozási bevételek 17 O O

Felhalmozási célú átveti pénzeszközök 18 O 0

Felhalmozási célú bevételek Összesen (16+....+18) 19 0 O O

Beruházások 20 6 600 O O

Felújítások 21 12 700 O O

Egyéb felhalmozási célú kiadások 22 O t)

Felhalmozási célú kiadások ö s s z e s e n (20÷..... 22) 23 19 300 O O

Önkormányzat bevételei ÖSSZESEN 24 527128 584672 481 259

Önkormányzat kiadásai Ó S S Z E S E N: 25 527128 584 672 481 259

1. oldal





5.
m

el
lé

kl
et

a7
!2

01
8.

(I
X

.
14

.)
ön

ko
rm

án
yz

at
i

re
nd

el
et

he
z

E
lő

ir
án

y
za

t-
fe

lb
as

zn
ál

ás
i

ü
te

m
te

rv
20

18
.

év
re

ad
at

ok
E

F
t-

ha
n

A
R

C
D

E
F

G
I-l

I
.1

K
L

M
N

I
M

e
g

n
e
v

e
z
é
s

L
h

ó
IL

h
ó

li
L

h
ó

IV
.h

ó
V

.h
ó

V
L

h
ó

V
iL

h
ó

V
ii

L
h

ó
IX

.h
ó

X
.h

ó
X

L
h
ó

X
IL

h
ó

Ö
ss

ze
se

n

2
B

ev
ét

el
ek

7
M

úk
dd

és
ic

él
út

ám
oa

tá
sn

k
2]

99
1

76
99

1
19

99
0

19
99

0
99

90
20

90
6

19
99

3
19

99
3

99
93

99
93

19
99

3
19

99
3

29
98

16
al

la
m

ha
zl

ar
ta

so
n

he
lu

lr
ol

Fe
lh

al
m

oz
ás

i
cé

lú
tá

m
og

at
ás

ok
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
0

0
al

la
m

ha
zl

ar
ta

so
n

he
lu

lr
ol

5
K

öz
ha

ta
lm

ih
ev

él
el

ek
O

O
O

O
O

O
0

1)
O

O
O

O
0

6
M

űk
öd

és
i

be
vé

te
le

k
40

40
40

40
40

40
40

40
40

40
40

40
48

0
7

Fe
lh

al
m

w
ás

i
be

vé
te

le
k

O
O

1)
O

O
O

O
O

O
O

O
O

0
8

M
űk

öd
és

i
cé

lú
át

ve
tt

pé
nz

es
zk

öz
ök

O
O

O
O

O
9

00
0

O
O

0
O

1)
O

9
00

0
9

Fe
lh

al
m

oz
ás

i
cé

lú
át

ve
tI

pp
én

ze
sz

kö
zö

k
O

O
O

(I
(I

O
1)

O
(I

O
O

O
10

F
in

an
sz

ír
oz

ás
i

be
vé

te
le

k
21

7
83

2
O

O
O

O
O

II
O

(I
O

O
O

21
7

83
2

11
B

ev
ét

el
ek

Ö
ss

ze
se

n:
23

9
86

3
77

03
1

20
03

0
20

03
0

20
03

0
29

94
6

20
03

3
20

03
3

20
03

3
20

03
3

20
03

3
20

03
3

52
7

12
8

12
K

ia
d
ás

o
k

13
S

ze
ni

él
yi

ju
tt

at
ás

ok
7

10
6

7
10

6
7

10
6

7
10

6
7

10
6

7
10

6
7

10
6

7
10

6
7

10
6

7
10

6
7

10
6

7
07

8
5
2
7
3

14
M

un
ka

ad
ök

at
te

rh
el

á
já

ru
lé

ko
k

és
zo

ei
ál

ts
I

29
8

I
29

8
I

29
9

I
29

8
I

29
8

I
29

9
I

29
9

29
9

I
29

9
I

29
9

I
29

9
I

29
9

15
58

4
ho

zz
aj

ar
ul

as
t

ad
o

15
D

ol
og

ik
ia

dá
so

k
53

33
53

33
53

34
53

33
53

33
53

34
53

33
53

33
53

34
53

33
53

33
53

34
64

00
0

16
E

llá
to

tta
k

pé
nz

be
li

ju
tta

tá
sa

i
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
17

E
gy

éb
tu

íík
üd

és
i

cé
lú

ki
ad

ás
ok

14
9

01
8

2
00

0
I

20
0

I
20

0
I

20
0

I
20

0
2

65
9

I
20

0
I

20
0

I
20

0
I

20
0

I
20

0
16

44
77

18
B

er
uh

áz
ás

ok
40

0
40

0
56

0
56

0
56

0
61

0
61

0
61

0
6

0
56

0
56

0
56

0
6

60
0

19
F

el
új

íl
ás

ok
O

O
O

O
3

00
0

3
00

0
3

70
0

3
00

0
O

O
O

O
12

70
0

20
E

gy
éb

fe
lh

al
m

oz
ás

i
cé

lú
ki

ad
ás

ok
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

21
F

in
an

sz
ír

oz
ás

i
ki

ad
ás

ok
23

67
1

14
07

4
14

07
5

14
07

4
14

07
5

14
07

4
14

07
5

14
07

4
14

07
5

14
07

4
14

07
5

14
07

8
17

8
49

4
22

K
ia

dá
so

k
Ö

ss
ze

se
n:

18
6

82
6

30
21

!
29

57
4

29
57

1
32

57
2

32
62

3
34

78
2

32
62

2
29

62
4

29
57

2
29

57
3

29
57

8
52

7
12

8

1.
ol

da
l





6.
m

el
lé

kl
et

a
7/

20
18

.
(IX

.
14

.)
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i
re

nd
el

et
he

z

B
ék

és
M

eg
ye

i
Ö

nk
or

m
án

yz
at

20
18

.
év

i
ki

ad
ás

i
el

ői
rá

ny
za

ta
i

A
A

C
D

E
E

K
öt

el
ez

ő
fe

la
da

t
Ö

nk
én

t
vá

lla
lt

fe
la

da
t

Á
ll

am
ig

az
g

as
i

fe
la

da
t

Ö
ss

ze
se

n

1
S

ze
m

él
yi

ju
tl

a
tá

o
k

85
27

3
O

O
85

27
3

2
M

u
n

k
aa

d
ó

k
it

te
rh

el
ő

já
ru

lé
ko

k.
sz

oc
iá

li
s

15
58

4
O

O
15

58
4

ho
zz

ai
aí

ul
as

i
ad

o

3
D

ol
og

i
ki

ad
ás

ok
64

00
0

O
O

64
00

0

4
E

ll
át

ou
ak

pé
nz

be
li

ut
ta

tá
sa

i
O

O
O

O

5
_

E
gy

éb
m

űk
öd

és
i

cé
lú

ki
ad

ás
ok

14
9

47
7

15
00

0
O

16
4

47
7

6
B

er
uh

áz
ás

ok
6

60
0

O
O

6
60

0

7
F

el
új

ít
ás

ok
12

70
0

O
O

12
70

0

8
E

gy
éb

P
cl

ha
lm

oz
ás

i
cé

lú
ki

ad
ás

ok
O

O
O

O

9
F

in
an

sz
ír

oz
ás

i
ki

ad
ás

ok
17

8
49

4
O

O
17

8
49

4

10
K

ia
dá

so
ki

is
sz

es
en

51
2

12
8

15
00

0
O

52
7

12
8

2.
ol

da
l





7.
m

c!
lé

kl
et

a7
/2

01
8.

(I
X

.
4.

)
ön

ko
rm

án
yz

at
i

rc
nd

el
et

he
z

A
20

18
.

év
i

m
űk

öd
és

i
és

fe
jl

es
zt

és
i

cé
lú

be
vé

te
le

k
és

ki
ad

ás
ok

al
ak

ul
ás

át
be

m
ut

at
ó

m
ér

le
g

A
da

to
k

E
F

t-
ba

n
A

B
C

D

I
M

eg
n

ev
ez

és
20

18
.

év
i

el
ői

rá
ny

za
i

M
eg

n
ev

ez
és

20
18

.
dv

i
el

á7
rá

ny
za

2
I.

M
ű

k
ö

d
és

i
és

fe
lh

al
m

o
zá

si
cé

lú
b
ev

ét
el

ek
II

.
M

ű
k
ö
d
és

i
és

fe
lh

al
m

o
zá

si
cé

lú
k

ia
d

ás
o

k

3
M

űk
öd

és
i

cé
lú

tá
m

og
at

ás
ok

ál
la

m
há

zt
ar

lá
so

n
be

lü
lr

ől
29

9
81

6
Sz

cn
ié

ly
i

ju
tt

at
ás

ok
85

27
3

4
K

öz
ha

ta
lm

i
h
eé

tc
lc

k
M

un
ka

ad
ók

at
te

rh
el

ő
já

ru
lé

ko
k

és
sz

oc
iá

li
s

ho
zz

új
ár

ul
ás

i
ad

ó
IS

58
4

5
D

ol
og

i
ki

ad
ás

ok
64

00
0

6
E

ll
át

ot
ta

k
pé

nz
be

li
ju

tt
at

ás
a

O

7
E

gy
éb

m
űk

öd
és

i
cé

lú
ki

ad
ás

ok
16

4
47

7

S
M

űk
öd

és
i

be
vé

te
le

k
48

0

9
M

űk
öd

és
i

cé
lú

ál
ve

ll
pé

nz
cs

zk
iiz

ök
9

00
0

10
K

ö
lt

sé
g
v
et

és
i

be
vé

te
l

m
ű
k
ö
d
és

i
30

9
29

6
K

ö
lt

sé
g
v
et

és
i

k
ia

d
ás

m
ű
k
ö
d
és

i
32

9
33

4

II
F

in
an

sz
ír

oz
ás

i
be

vé
te

le
k

21
7

83
2

F
in

an
sz

ír
oz

ás
i

ki
ad

ás
ok

17
8

49
4

13
M

ű
k

ö
d

és
i

cé
lú

b
ev

ét
el

ek
ö

ss
z

e
se

n
52

7
12

8
M

ű
k
ö
d
és

i
cé

lú
k
ia

d
ás

o
k

ö
s
s
z
e
s

e
n

50
7

82
8

14
F

el
ha

lm
oz

ás
i

cé
lú

tá
m

og
at

ás
ok

ál
la

m
há

zt
ar

tá
so

n
be

lü
lr

ől
B

er
uh

áz
ás

ok
6

60
0

15
F

el
ha

lm
oz

ás
i

be
vé

te
le

k
F

el
új

ít
ás

ok
12

70
0

16
F

el
ha

lm
oz

ás
i

cé
lú

át
ve

tt
pé

nz
es

zk
öz

ök
E

gy
éb

fl
lh

al
m

oz
ás

i
cé

lú
ki

ad
ás

ok

19
K

ö
lt

sé
g
v
et

és
i

be
vé

te
l

fe
lh

al
m

o
zá

si
0

K
ö

lt
sé

g
v

et
és

i
k
ia

d
ás

fe
lh

al
m

o
zá

si
19

30
0

21
F

el
h

al
m

o
zá

si
cé

lú
b

ev
ét

el
ek

ö
s

s
z

e
s

e
0

F
el

h
al

m
o

zá
si

cé
lú

k
ia

d
ás

o
k

ö
s

s
z

e
s

e
n

19
30

0

22
Ö

nk
or

m
án

yz
at

be
vé

te
le

i
Ő

S
S

Z
E

S
E

N
52

7
12

8
Ö

nk
or

m
án

yz
at

ki
ad

ás
ai

Ő
S

S
Z

E
S

E
N

52
7

12
8

I.
ol

da
l





8.
m

el
lé

kl
et

a
7

/2
0

1
8

.
(IX

.
14

.)
) ö

nk
or

m
án

yz
at

i
re

nd
el

et
he

z

A
B

ék
és

M
eg

ye
i

Ö
n

k
o

rm
án

y
za

t
ál

ta
l

20
18

.
év

be
n

m
eg

va
lő

sí
tá

s
al

at
t

lé
vő

eu
ró

p
ai

un
ió

s
tá

m
o
g
at

ás
ú

p
ro

je
k

te
k

E
Ft

)
20

18
.

év
i

el
ő
ir

án
y
za

to
k

B
E

V
É

T
E

L
E

K
L

in
v

er
t

A
z

eu
ró

p
ai

u
n
ió

s
fo

rr
ás

sa
l

T
ám

o
g
at

ás
S

or
sz

ám
tá

m
og

at
ot

t
p

ro
je

k
te

k
tá

m
og

at
as

S
ze

m
él

yi
M

un
ká

l-
B

er
u
h
á

te
lj

es
E

ur
óp

ai
H

az
ai

S
aj

át
B

ev
ét

el
D

ol
og

i
-

.
K

ia
dá

so
k

z
a
s
i

m
eg

n
ev

ez
és

e
..

je
ll

eg
ű

ta
tó

i
k
ia

d
ás

o
k

ös
sz

es
en

os
sz

eg
e

un
ió

s
fo

rr
ás

ös
sz

es
en

fo
rr

ás
ki

ad
ás

ok
já

ru
lé

k
ki

ad
ás

ok
fo

rr
ás

1.
T

O
P

-5
.1

.1
-1

5
-B

S
I-

2
0
1
6
-0

0
0
0
1

16
9

11
7

0
O

O
0

21
24

3
4

14
2

61
5

O
2
6
0
0
0

2.
K

E
H

O
P

-1
.2

.0
-1

5-
20

16
-0

00
07

30
00

0
O

O
O

0
I

52
4

29
7

4
26

7
61

0
6

69
8

3.
T

O
P

-l
.2

.1
-1

5
-B

S
I-

2
0
1
6
-0

0
0
2
5

11
80

5
O

O
O

O
8

19
9

I
59

9
I

08
9

0
10

88
7

4.
T

O
P

-1
.1

.3
-1

5
-B

S
I-

2
0
1
6
-0

0
0
2
3

3
11

2
O

O
O

0
2
0
8
5

40
6

27
7

O
2

76
8

5.
T

O
P

-1
.4

.1
-1

6
-B

S
I-

2
0
1
7
-0

0
0
3
0

38
34

4
O

38
29

6
3

O
38

6.
T

O
P

-2
.1

.2
-1

6
-B

S
I-

2
0
1
7
-0

0
0
1
0

12
44

6
11

20
1

I
24

5
O

12
44

6
7.

E
F

O
P

-1
.6

.3
-l

7
-2

0
1
7
-0

0
0
1
3

5
7

0
0

0
2

0
2

0
1

2
2

4
5

O
2

2
4

4
6

8
5
9
1

I
55

!
II

22
4

I
08

0
2
2
4
4
6

1.
ol

da
l





9. melléklet a 7/2018. (IX. 14.) önkormányzati rendelethez

Békés Megyei Önkormányzati Hivatal 2018. évi kiemelt bevételi előirányzata

E Ft

A B C

1
Működési célú támogatáNok államháztartáson

88 736
belülről

2
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson

belülről

3 Közhatalmi bevételek O

4 Működési bevételek 7 090

5 Felhalmozási bevételek O

6 Működési célú átvett pénzeszközök O

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 28

8 Finanszírozási bevételek 365 609

9 Bevételek Összesen 461 463

1. oldal





10. melléklet a 712018. (IX. 14.) önkormányzati rendelethez

Békés Megyei Önkormányzati Hivatal 2018. évi kiemelt kiadási előirányzatai

E Ft

A B C

1 Személyi juttatások 329 257

2
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális

66 291
hozzájárulási adó

3 Dologi kiadások 52 378

4 Ellátottak pénzbeli juttatásai O

5 Egyéb működési célú kiadások O

6 Beruházások 5 080

7 Felújítások O

8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 8 457

9 Finanszírozási kiadások O

10 Kiadások összesen 461 463

1. oldal





11
m

el
lé

kl
et

a
7/

20
18

.
(IX

.
14

.)
ön

ko
rm

án
yz

at
i

re
nd

el
et

he
z

A
B

ék
és

M
eg

ye
i

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i

H
iv

at
al

te
rv

ez
et

t
fe

lh
al

m
oz

ás
i

és
fe

lú
jí

tá
si

cé
lú

ki
ad

ás
ai

20
18

.é
vb

en

ez
er

F
t-

ba
n

A
6

C
I

D
I

E
F

1
20

18
.

év
i

üt
em

fi
na

ns
zí

ro
zá

sa
2

20
18

.
év

i
kü

ls
ő

fo
rr

ás
o

k
S

aj
át

fo
rr

ás
T

er
v
ez

et
t

‘
20

17
é
v
i

b
er

u
h
áz

ás
i

N
’l

eg
ne

ve
ze

s
.

.
.

-
A

la
m

og
at

as
:

.
-

.
Ie

Ie
sz

te
si

i2
as

3
.

.
-

N
em

ha
za

i
20

18
.

c
v

i
.
.

-
1-

la
za

i
Ío

rr
as

el
oi

r-
an

yz
at

20
18

.
ev

he
n

fo
rr

as
-

m
ar

ad
va

ny
4

Im
m

at
er

iá
li

s
ja

va
k

be
sz

er
zé

se
O

O
0

0
O

5
Im

nf
or

m
a(

ik
ai

es
zk

öz
ök

vá
sá

rl
ás

a
O

O
I

50
0

O
I

50
0

6
E

gy
éb

tá
rg

yi
es

zk
öz

ök
be

sz
er

zé
se

2
50

0
2

50
0

Já
rm

ű
be

sz
er

zé
se

O
O

O
O

7
B

er
uh

áz
ás

i
c.

el
őz

et
es

en
fe

ls
zá

m
.

Á
FA

O
0

I
08

0
O

I
08

0

8
F

el
ha

lm
oz

ás
i

ki
ad

ás
ok

Ö
ss

ze
se

n:
0

O
5

08
0

O
5

08
0

9
E

gy
éb

fe
lh

al
m

oz
ás

i
ki

ad
ás

ok
O

O
8

45
7

8
45

7

10
E

gy
éb

fe
lh

al
m

oz
ás

i
ki

ad
ás

ok
Ö

ss
ze

se
n:

O
O

8
45

7
O

8
45

7

1.
ol

da
l





12. melléklet .7/2018. (IX. 14.) önkormányzati rendelethez

A működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások
2018/2019/2020. évi alakulását külön bemutató mérleg

E Ft

Sor

Megnevezés szám 2018. évre 2019. évre 2020. évre

I 2 3 4 5

1. Működési bevételek és kiadások

Működési cétú támogatások államháztartáson belülről I 88 736 O O

Közhatalmi bevételek 2 O 0

Működési bevételek 3 7 090 O O

Működési célú átvett pénzeszközök 4 O O

Költségvetési bevételek összesen (O1+...+04) 5 95 826 O O

Finanszírozási bevételek 6 365 609 337 913 272 604

Működési célú bevételek összesen (05÷06) 7 461 435 337 913 272 604

Személyi juttatások 8 329 257 207 807 171 741

Munkaadókat terhelö járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 66 291 45 717 37 783

Dologi kiadások 10 52 378 60 500 50 000

Ellálotiak pénzbeli juttatása 11 O O O

Egyéb működési célú kiadások 12 O O O

Köllségvelési kiadások Összesen t08÷...÷12) 13 447 926 314 024 259 524

Finanszírozási kiadások 14 O O O

Működési célú kiadások Összesen (13+14) 15 447 926 314 024 259 524

11. Felhalmozási célú bevételek és kiadások O O

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 16 O O O

Felhalmozási bevételek I 7 O O O

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 18 28 O O

Felhalmozási célú bevételek összesen (16÷....÷18) 19 28 O O

Beruházások 20 5 080 4 l75 5 080

Felújítások 21 O O O

Egyéb felhalmozási célú kiadások 22 8 457 9 714 8 000

Felhalmozási célú kiadások ö s s z e s e n (20+ 22) 23 13 537 23 889 13 080

Önkormányzat bevételei OS S Z E S E N 24 461 463 337 913 272 604

Onkormányzat kiadásai Ö S S Z E S E ‚V: 25 461 463 337 913 272 604

I. oldal





13
.

m
el

lé
kl

et
a

7/
20

18
.

(I
X

.
1

4
.)

)
ö
n
k
o
rm

án
y
za

ti
re

n
d

el
et

h
ez

E
lő

ir
án

yz
at

-f
el

ha
sz

ná
lá

si
üt

em
te

rv
20

18
.

év
re

ad
at

ok
L

F
t-

ba
n

A
8

C
D

E
F

G
S

I
J

K
L

M
N

1
M

e
g
n
e
v
e
z
é
s

L
h
ó

IL
h

ó
li

L
h
ó

IV
.h

ó
V

.h
ó

V
L

h
ó

V
iL

h
ó

V
ii

L
h
ó

IX
.h

ó
X

.h
ó

X
L

h
ó

X
IL

h
ó

Ö
ss

ze
se

n

2
B

ev
ét

el
ek

M
U

kO
dC

S
I

ce
lÚ

la
ln

o
g

a
la

so
k

44
0

IS
94

0
20

17
4

IS
57

1
12

02
7

2
22

6
IV

35
8

0
O

O
O

O
88

73
6

al
la

m
ha

zl
ar

la
so

n
be

lu
lm

I

1-
el

ha
lis

io
zú

si
cs

ia
lá

rn
og

at
ús

ok
0

0
O

O
O

O
0

O
O

O
0

O
O

al
la

m
ha

zt
ar

la
so

n
be

lu
lr

ol

S
K

ö
zh

at
al

m
ih

ev
ét

el
ek

O
O

O
O

O
O

0
O

O
O

O
O

O

6
M

űk
öd

és
i

be
vé

te
le

k
56

4
56

4
56

4
88

4
56

4
56

4
56

4
56

4
56

4
56

4
56

4
56

6
7

09
0

7
F

el
h
al

m
o
zá

si
h
ev

ét
el

ek
O

O
O

O
O

O
O

O
O

0
O

O
O

8
M

űk
öd

és
i

cé
lú

át
ve

tt
pé

nz
es

zk
öz

ök
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

9
F

el
ha

lm
oz

ás
i

cé
lú

át
ve

tt
pp

én
ze

sz
kö

zö
k

4
4

4
4

4
4

4
O

O
O

O
O

28

10
F

in
an

sz
ír

oz
ás

ib
ev

ét
el

ek
21

07
85

14
07

4
14

07
5

14
07

5
14

07
5

14
07

5
14

07
5

14
07

5
14

07
5

14
07

5
14

07
5

14
07

5
3
6
5
6
0
9

11
eb

bö
l

ir
án

yí
tó

sz
er

vi
tá

m
og

at
ás

14
07

4
14

07
4

14
07

5
14

07
5

14
07

5
14

07
5

14
07

5
14

07
5

4
07

5
14

07
5

14
07

5
14

07
5

16
8

89
8

12
B

ev
ét

el
ek

Ö
ss

ze
se

n
21

1
79

3
33

58
2

34
81

7
30

53
4

26
67

0
16

86
9

34
00

1
14

63
9

14
63

9
14

63
9

14
63

9
14

64
1

46
1

46
3

15
K

ia
dá

so
k

16
Sz

em
él

yi
ju

ll
al

ás
ok

27
43

7
27

43
7

27
43

7
27

43
7

27
43

7
27

43
7

27
43

7
27

43
7

27
43

7
27

43
7

27
43

7
27

45
0

32
9

25
7

17
M

un
ka

ad
ák

al
le

rh
el

ő
já

ru
lé

ko
k

és
sz

oc
iá

li
s

5
52

4
5

52
4

5
52

4
5

52
4

S
52

4
5

52
4

5
52

4
5

52
4

S
52

4
5.

52
4

5
52

4
5

52
7

66
29

1
li

oz
za

la
ru

la
si

ad
u

18
D

ol
og

ik
ia

dá
so

k
3

17
0

4
17

0
4

16
6

4
16

6
4

16
6

7
5
4
4

4
16

6
4

16
6

4
16

6
4

16
6

4
16

6
4

16
6

5
2
3
7
8

19
E

ll
át

ol
ta

k
pé

nz
be

li
ju

tt
at

ás
ai

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O

20
E

gy
éb

m
űk

öd
és

i
cé

lú
ki

ad
ás

ok
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

21
B

er
uh

áz
ás

ok
O

O
2
0
0
0

10
80

2
0
0
0

O
O

O
O

O
O

O
5

0
8

0

2
2
F

e
lú

íl
á
so

k
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

23
E

gy
éb

fe
lh

al
m

oz
ás

i
cé

lú
ki

ad
ás

ok
O

O
O

O
O

8
42

9
28

O
O

O
O

O
8

45
7

24
F

in
an

sz
ír

oz
ás

i
ki

ad
ás

ok
O

(1
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

25
K

ia
dá

so
k

Ö
ss

ze
se

n:
36

13
1

37
13

1
39

12
7

38
20

7
39

12
7

48
93

4
37

15
5

37
12

7
37

12
7

37
12

7
37

12
7

37
14

3
46

1
46

3

1.
ol

da
l





N
Q)
-c
Q)
Q)
-o
C
Q)

(t
N

C

E
O
S
C

X

O
(\J

1—
(O

Q)
S
-Q)

Q)
E

(D O O O O O (D Q) (O
(Y) Q) (\J O (D
1— O (D

C (D 10
Q (D (D (D
r (D

O
:

O O O O O O O O O

‚.

O
‚

-<
C O O O O O (D O ®

Q) e-i —
-b O —

h—
-Q

O =

>

C
‘Q
-2

Q

Q
Q

C
-(V
S

G)

G)
-o

G)
.0

O
(‘4

(Q

(V

X

Q

C
-Q
E
S
O

C
Q
G)

01
G)

0,
-G)

-G)
m

(D O O O O O O 0)
(5) O
r— (0

(D ID
(D (0

C)

Q

-J

‚O
1’
(O

‚O

(O
t
Q

O

S
O
z

to -o

E :z
‘

--O

OQ

M
Q
Q

Q
-c

E

-c
N
:0

:0

:0
S
N
z
Q

C

0-

Q

‘0

Q

z

O
E

-z
Q

M
:0
(‘1
:0
M
N

Q
N
C

-Q
0

Q

-Q
Q

-Q

:0
M

5

M
Q
Q

-Q

Q
-D

O

C

Q

M
Q
Q

-Q

Q

-Q
-O
:0
M
‘0

S

2

Q
1

M
Q
Q

-Q

Q
-c

z

N
O

N
z
C
C
C

C
Q

Q

:0

Q
Q

-Q

Q

iezÁueiioie u0W0!)1

e-l (D ID (D r— (D 0)





IS
.

m
el

lé
kl

et
a

7/
20

18
.

(I
X

.
14

.)
ön

ko
rm

án
yz

at
i

re
nd

el
et

he
z

A
20

18
.

év
i

m
űk

öd
és

i
és

fe
jl

es
zt

és
i

cé
lú

be
vé

te
le

k
és

ki
ad

ás
ok

al
ak

ul
ás

át
be

m
ut

at
ó

m
ér

le
g

A
d

at
o

k
E

F
t-

b
an

A
B

C
D

I
M

eg
n

ev
ez

és
20

18
.é

vi
el

őí
ró

ny
za

t
M

eg
n
ev

ez
és

20
18

.é
vi

el
ői

ró
ny

za
t

2
I.

M
űk

öd
és

i
és

fe
lh

al
m

oz
ás

i
cé

lú
be

vé
te

le
k

II
.

M
űk

öd
és

i
és

fe
lh

al
m

oz
ás

i
cé

lú
ki

ad
ás

ok

3
M

űk
öd

és
i

cé
lú

tá
m

og
at

ás
ok

ál
la

m
há

zt
ar

tá
so

n
be

lü
lr

ől
88

73
6

Sz
em

él
yi

ju
tta

tá
so

k
32

9
25

7

4
K

öz
ha

ta
ln

ii
be

vé
te

le
k

M
un

ka
ad

ók
at

te
rh

el
ő

já
ru

lé
ko

k
ós

sz
oc

iá
li

s
ho

zz
áj

ár
ul

ás
i

ad
ó

66
29

!

5
D

ol
og

i
ki

ad
ás

ok
52

37
8

6
E

ll
át

ot
ta

k
pé

nz
be

li
ju

tt
at

ás
a

O

7
E

gy
éb

m
űk

öd
és

i
cé

lú
ki

ad
ás

ok
O

8
M

űk
öd

és
i

be
vé

te
le

k
7

09
0

9
M

űk
öd

és
i

cé
lú

át
ve

tt
pé

nz
es

zk
öz

ök

10
K

öl
ts

ég
ve

té
si

be
vé

te
l

m
űk

öd
és

i
95

82
6

K
öl

ts
ég

ve
té

si
ki

ad
ás

m
űk

öd
és

i
44

7
92

6

1]
Fi

na
ns

zí
ro

zá
si

be
vé

te
le

k
36

5
60

9
F

in
an

sz
ír

oz
ás

i
ki

ad
ás

ok

13
M

ű
k

ö
d

és
i

cé
lú

b
ev

ét
el

ek
ö
s
s
z
e
s
e
n

46
1

43
5

M
ű
k
ö
d
és

i
cé

lú
k

ia
d
ás

o
k

ö
s
s
z
e
s
e
n

44
7

92
6

14
F

el
ha

lm
oz

ás
i

cé
lú

tá
m

og
at

ás
ok

ál
la

m
há

zt
ar

tá
so

n
be

lü
lr

ől
B

er
uh

áz
ás

ok
5

08
0

15
F

el
ha

lm
oz

ás
i

be
vé

te
le

k
F

el
új

ít
ás

ok
O

16
F

el
ha

lm
oz

ás
i

cé
lú

át
ve

tt
pé

nz
es

zk
öz

ök
28

E
gy

éb
fl

Jh
al

m
oz

ás
i

cé
lú

ki
ad

ás
ok

8
45

7

19
K

ö
lt

sé
g
v
et

és
i

b
ev

ét
el

fe
lh

al
m

o
zá

si
28

K
ö

lt
sé

g
v

et
és

i
k
ia

d
ás

fe
lh

al
m

o
zá

si
13

53
7

21
F

el
h
al

m
o
zá

si
cé

lú
b
ev

ét
el

ek
ö
s
s
z
e
s
e
n

28
F

el
h

al
m

o
zá

si
cé

lú
k

ia
d

ás
o

k
ö

ss
z

e
s

e
n

13
53

7

22
Ö

nk
or

m
án

yz
at

be
vé

te
le

i
Ö

S
S

Z
E

S
E

N
46

1
46

3
Ö

nk
or

m
án

yz
at

ki
ad

ás
ai

Ö
S

S
Z

E
S

E
N

46
1

46
3

I.
ol

da
l





16
.

m
el

lé
kl

et
a

7/
20

18
.

(IX
.

14
.)

ön
ko

rm
án

yz
at

i
re

n
d
el

et
h
ez

A
B

ék
és

M
eg

ye
i

Ö
n

k
o

rm
án

y
za

ti
H

iv
at

al
ál

ta
l

20
18

.
év

be
n

m
eg

va
ló

sí
tá

s
al

at
t

lé
vő

eu
ró

p
ai

un
ió

s
tá

m
o
g
at

ás
ú

p
ro

je
k
te

k

E
Ft

)

20
18

.
év

i
el

ő
ir

án
y
za

to
k

B
E

V
É

T
E

L
E

K
.
.
.
.

-
E

ln
y

er
i

A
z

eu
ro

p
ai

un
io

s
fo

rr
as

sa
l

-
-

T
ám

og
at

ás
S

or
sz

ám
tá

m
o
g
at

o
tt

p
ro

je
k
te

k
am

og
a

2
5

.
.

-

Sz
em

él
yi

M
un

ká
l

.
B

er
u
h
á

.
te

lj
es

E
u
ro

p
ai

S
aj

at
B

ev
et

el
.

.
D

ol
og

i
-

.
K

ia
da

so
k

m
eg

ne
ve

ze
se

.
.

.
-

H
az

ai
-

.
.

je
lle

gu
ta

to
j

.
.

za
si

os
sz

eg
e

un
io

s
.

fo
rr

as
os

sz
es

en
ki

ad
as

ok
.

os
sz

es
en

.
-

lo
rr

as
ki

ad
as

ok
ja

ru
le

k
ki

ad
as

ok
lo

rr
as

1.
T

O
P-

5.
1.

2-
15

-B
SI

-2
01

6-
00

00
7

7
18

7
O

O
O

0
I

57
2

30
6

51
8

O
23

96
1

T
O

P
-1

.I
.1

-1
5-

B
S

I-
20

16
-0

00
02

3
35

0
O

O
O

O
I

86
8

36
4

21
0

O
24

42
3.

T
O

P-
1.

1.
1-

15
-B

SI
-2

01
6-

00
01

3
50

75
O

O
O

O
33

92
66

1
38

1
O

44
34

4.
T

O
P-

1.
1.

3-
15

-B
SI

-2
01

6-
00

00
2

I
85

2
O

O
O

O
90

8
17

7
10

2
O

I
18

7
5.

T
O

P
-L

1.
3-

15
-B

S
I-

20
16

-0
00

03
24

00
O

O
O

0
I

52
7

29
8

17
2

O
I

99
7

6.
T

O
P

-1
.1

.3
-1

5-
B

S
l-

20
16

-0
00

07
I

57
8

O
O

O
O

84
0

16
7

95
O

I
10

2
7.

T
O

P-
1.

1.
3-

15
-B

SI
-2

01
6-

00
01

3
I

39
7

O
O

O
O

77
2

15
0

87
O

I
00

9
8.

T
O

P
-I

.l.
3-

15
-R

S
I-

20
16

-0
00

28
I

25
0

O
O

O
O

61
5

12
0

69
O

80
4

9.
T

O
P

-I
.l.

3-
15

-R
S

l-
2O

16
-0

00
29

I
07

3
O

O
O

O
59

5
11

6
67

O
77

8
10

.
T

O
P

-1
.1

.3
-l

5-
B

S
I-

20
16

-0
00

30
I

25
0

O
O

O
O

74
5

14
5

84
O

97
4

11
.

T
O

P
-1

.1
.3

-l
5-

B
S

I-
20

16
-0

00
34

I
25

0
O

O
O

O
65

7
12

8
74

O
85

9
12

.
T

O
P

-l
.1

.3
-1

5-
8S

1-
20

16
-0

00
35

1
25

0
O

O
O

O
69

8
13

6
78

O
91

2
13

.
T

O
P

-1
.1

.3
-l

5-
B

S
I-

20
16

-0
00

36
I

09
0

O
O

O
O

60
7

11
8

68
O

79
3

14
.

T
O

P
-l

.1
.3

-1
5-

B
S

I-
20

16
-0

00
37

I
25

0
O

O
O

O
71

3
13

9
80

O
93

2
15

.
T

O
P

-1
.1

.3
-l

5-
B

S
I-

20
16

-0
00

40
34

22
O

O
O

O
23

95
46

7
26

9
O

3
13

1
16

.
T

O
P

-l
.t.

3-
l5

-B
S

I-
20

16
-0

00
41

10
36

O
O

O
O

74
0

14
4

83
O

96
7

17
.

T
O

P
-1

T
3-

15
-B

S
I-

20
I6

-0
00

42
I

25
0

O
O

O
O

90
3

F7
6

10
2

O
1

18
1

18
.

T
O

P
-I

.I
.3

-1
5-

B
S

1-
20

16
-0

00
43

81
6

O
O

O
O

49
3

96
55

O
64

4
19

.
T

O
P

-1
.4

.1
-1

5-
B

S
I-

20
16

-0
00

10
I

25
0

O
O

O
O

72
6

14
2

82
O

95
0

20
.

T
O

P-
1.

4.
1-

15
-B

SI
-2

01
6-

00
01

2
I

19
3

O
O

O
O

55
2

10
8

62
O

72
2

21
.

T
O

P
-1

.4
.1

-1
5-

B
S

I-
20

I6
-0

00
I4

12
50

O
O

O
O

71
3

13
9

84
O

93
6

22
.

T
O

P-
1.

4.
1-

15
-B

SI
-2

01
6-

00
01

6
12

50
O

O
O

O
72

1
14

1
81

O
94

3
23

.
T

O
P

-1
.4

.1
-1

5-
B

S
I-

20
16

-0
00

20
32

50
O

O
O

O
23

03
44

9
25

9
O

30
11

24
.

T
O

P
-1

.4
.1

-1
5-

B
S

I-
20

l6
-0

00
27

12
50

O
O

O
O

72
1

14
1

81
O

94
3

1.
ol

da
l



16
.

m
el

lé
kl

et
a

7/
20

18
.

(IX
.

14
.)

ön
ko

rm
án

yz
at

i
re

nd
el

et
he

z

25
.

T
O

P
-I

.4
.I

-1
5
-H

S
I-

2
0
1
6
-0

0
0
2
8

I
25

0
0

O
O

O
72

1
14

1
81

O
94

3

26
.

T
O

P
-1

.4
.l

-1
5
-I

IS
I-

2
0
l6

-0
0
0
2
9

I
25

0
O

O
O

0
72

1
14

1
81

O
94

3

27
.

T
O

P
-1

.4
.1

-1
5
-R

S
I-

2
0
l6

-0
0
0
3
6

I
25

0
0

0
0

01
72

6
14

2
82

O
95

0

28
.

T
O

P
-1

.4
.1

-1
5-

R
S

I-
20

16
-0

00
38

2
0
0
0

0
0

0
0

I
15

8
22

6
13

0
O

1
51

4

29
.

T
O

P
-1

.4
.I

-1
5-

B
S

1-
20

16
-0

00
39

1
84

0
0

O
0

O
92

7
18

1
10

4
O

I
21

2

30
.

T
O

P
-I

.4
.l

-1
5
-H

S
I-

2
0
1
6
-0

0
0
4
3

I
25

0
O

O
0

0
72

1
14

1
81

O
94

3

31
.

T
O

P
-I

.4
.l

-1
5
-f

lS
l-

2
0
1
6
-0

0
0
4
6

6
25

0
O

0
O

0
3

56
0

69
4

40
0

O
4

65
4

32
.

T
O

P
-l

.4
.l

-1
5

-I
iS

l-
2

0
1

6
-0

0
0

4
7

I
25

0
O

O
O

O
70

6
13

8
79

O
92

3

33
.

T
O

P
-1

.4
.1

-1
5-

H
S

1-
20

16
-0

00
49

1
0
0
0

O
O

O
O

63
7

12
4

72
O

83
3

34
.

T
O

P
-1

.4
.1

-l
5-

13
81

-2
01

6-
00

05
0

I
25

0
O

O
O

O
60

0
11

7
67

O
78

4

35
.

T
O

P
-2

.l
.1

-1
5-

13
S

1-
20

16
-0

00
06

1
0

4
8

0
O

O
O

O
3
3
4
9

65
3

34
8

O
4
3

5
0

36
.

T
O

P
-2

.1
.2

-1
5-

B
S

1-
20

16
-0

00
13

5
5
0
0

O
O

O
O

2
6
5
3

51
7

29
8

O
3
4
6

8

37
.

T
O

P
-2

.1
.2

-1
5

B
S

1
-2

0
1

6
-0

0
0

1
4

5
5
0
0

O
O

O
O

I
74

1
33

9
19

6
O

2
2
7
6

38
.

T
O

P
-2

.1
.2

-J
5-

13
S

1-
20

16
-0

00
I5

1
0

0
0

0
O

O
O

O
3

16
9

61
8

35
6

O
4

14
3

39
.

T
O

P
-2

.I
.3

-1
5

-H
S

I-
2

0
1

6
-0

0
0

0
l

I
12

5
O

0
O

O
38

2
74

43
O

49
9

40
.

T
O

P
-2

.l
.3

-l
5
-H

S
l-

2
0
1
6
-0

0
0
0
3

2
87

5
O

O
O

O
I

63
2

31
8

18
8

O
2

13
8

41
.

T
O

P
-2

.l
.3

-1
5

-H
S

I-
2

0
1

6
-0

0
0

0
4

3
75

0
O

O
O

O
I

33
8

26
1

15
0

O
I

74
9

4
1

T
O

P
-2

I-
15

-1
3S

1-
20

16
-0

00
05

1
0

0
0

0
O

O
O

O
3

82
9

74
7

43
1

O
5

00
7

43
.

T
O

P
-2

.1
.3

-1
5-

13
S

I-
20

16
-0

00
14

I
74

6
O

O
O

O
80

2
15

6
90

O
I

04
8

44
.

T
O

P
-3

.l
.l

-1
5-

13
S

1-
20

16
-0

00
08

3
2

0
0

0
O

O
O

I
87

7
36

6
2?

?
O

2
4
5
4

45
.

T
O

P
-3

.l
.l

-l
5
-1

3
S

1
-2

0
1
6
-0

0
0
l1

2
7
0
0

O
O

O
O

12
85

25
0

14
4

O
16

79

46
.

T
O

P
-3

.1
.l

-1
5-

13
S

1-
20

16
-0

00
12

9
4

1
5

O
O

O
O

5
0
6
8

98
8

57
0

O
6
6
2
6

47
.

T
O

P
-3

.I
.l

-l
5

-1
3

S
1

-2
0

1
6

-0
0

0
1

6
I

94
1

O
O

O
O

I
02

8
20

0
11

5
O

I
34

3

48
.

T
O

P
-3

.1
.I

-1
5-

R
S

1-
20

16
-0

00
21

2
3
9
9

O
0

O
O

I
13

0
22

0
12

7
O

I
47

7

49
.

T
O

P
-3

.2
.I

-1
5
-H

S
I-

2
0
I6

-0
0
0
2
8

I
52

0
O

O
O

O
97

2
19

0
10

9
O

I
27

1

50
.

T
O

P
-3

.2
.1

-1
5-

B
S

I-
20

16
-0

00
3O

2
37

7
O

O
O

O
I

36
6

26
6

15
4

O
I

78
6

51
.

T
O

P
-3

.2
.1

-1
5-

B
S

I-
20

16
-0

00
31

2
31

8
O

O
O

O
I

31
0

25
6

14
7

O
I

71
3

5
1

T
O

P
-I

l-
?5

-1
3S

1-
20

?6
-0

00
34

I
64

3
O

O
O

O
I

17
2

22
9

13
2

O
I

53
3

53
.

T
O

P
-3

.2
.I

-1
5

-i
3

S
l-

2
0

1
6

-0
0

0
3

5
2
2
2
7

O
O

O
O

I
56

2
30

4
17

6
O

2
0
4

2

54
.

T
O

P
-1

2
.

I-
15

-3
S

1-
20

16
-0

00
43

2
2
2
7

O
O

O
O

I
37

4
26

8
15

5
O

I
79

7

55
.

T
O

P
-3

.2
.I

-1
5-

13
S

I-
20

16
-0

00
45

I
28

2
O

O
O

O
85

5
16

7
96

O
I

11
8

56
.

T
O

P
-3

.2
.I

-I
5-

:3
S

1-
20

16
-0

00
47

I
03

1
O

O
O

O
71

1
13

9
80

O
93

0

57
.

T
O

P
-3

.2
.I

-I
5

-3
S

1
-2

0
1

6
-0

0
0

5
1

2
4
1
8

O
O

O
O

I
57

1
30

6
17

7
O

2
0
5
4

58
.

T
O

P
-3

.2
.I

-1
5-

[3
S

l-
20

16
-0

00
54

4
35

0
O

O
O

O
3

24
8

63
3

36
5

O
4

24
6

59
.

T
O

P
-3

.2
.I

-1
5-

[3
S

I-
20

16
-0

00
57

65
3

O
O

O
O

42
5

83
48

O
55

6

2.
ol

da
l



16
.

m
el

lé
kl

et
a

7/
20

18
.

(IX
.

14
.)

ön
ko

rm
án

yz
at

i
re

n
d
el

et
h
ez

60
.

T
O

P
-3

.2
.1

-1
5
-B

S
l-

2
0
1
6
-0

0
0
5
8

I
61

6
O

O
0

0
I

00
3

19
5

11
3

0
I

31
1

61
.

T
O

P
-3

.2
.1

-1
5-

B
S

1-
20

16
-0

00
59

I
19

1
O

O
O

0
81

8
15

9
92

0
1
0
6
9

62
.

T
O

P
-3

.2
.l

-1
5
-B

S
I-

2
0
1
6
-0

0
0
6
3

62
0

0
O

0
O

41
7

81
47

0
54

5
63

.
T

O
P

-3
.2

.I
-1

5
-B

S
1
-2

0
1
6
-0

0
0
6
4

2
17

9
O

O
O

0
I

50
4

29
3

16
9

O
I

96
6

64
.

T
O

P
-3

.2
.l

-1
5

-B
S

I-
2

0
t6

-0
0

0
6

6
I

53
0

O
O

O
O

I
04

3
20

3
11

?
O

I
36

3
65

.
T

O
P

-4
.1

.1
-1

5-
B

S
I-

20
16

-0
00

13
79

5
O

O
O

O
55

9
10

9
63

O
73

1
66

.
T

O
P

-4
.1

.1
-1

5
-B

S
I-

2
0
1
6
-0

0
0
1
4

94
0

O
O

O
O

58
7

11
4

66
O

76
7

67
.

T
O

P
-4

.1
.1

-1
5-

B
S

1-
20

16
-0

00
15

I
37

6
O

O
O

0
71

0
13

8
80

O
92

8
68

.
T

O
P

-4
.1

.1
-1

5
-B

S
I-

2
0
1
6
-0

0
0
1
6

99
3

O
O

O
O

57
5

11
2

65
O

75
2

69
.

T
O

P
-4

.1
.1

-1
5
-B

S
l-

2
0
1
6
-0

0
0
1
9

I
33

5
O

O
0

O
77

9
15

2
88

O
I

01
9

70
.

T
O

P
-4

.1
.1

-1
5
-B

S
I-

2
0
1
6
-0

0
0
2
0

I
15

7
O

O
0

O
68

0
13

3
76

O
88

9
71

.
T

O
P

-4
.l

.1
-I

5
-B

S
I-

2
0

1
6

-0
0

0
2

I
I

49
9

O
O

0
O

88
6

17
3

10
0

O
I

15
9

72
.

T
O

P
-4

.1
.1

-1
5-

B
S

I-
20

16
-0

00
23

92
8

O
O

0
O

64
8

12
6

73
O

84
7

73
.

T
O

P
-4

.1
.1

-1
5-

B
S

I-
20

16
-0

00
24

I
49

9
O

O
0

O
77

2
15

0
87

O
I

00
9

74
.

T
O

P
-4

.l.
l-

15
-B

S
I-

20
16

-0
00

25
92

0
O

O
O

O
50

0
98

56
O

65
4

75
.

T
O

P
-$

.l
.l

-1
5

-B
S

I-
2

0
1

6
-0

0
0

2
6

I
10

9
O

O
O

O
62

2
12

1
70

O
81

3
76

.
T

O
P

-4
.1

.]
-1

5
-B

S
I-

2
0
1
6
-0

0
0
2
8

I
49

9
O

O
O

O
80

9
15

8
91

O
I

05
8

77
.

T
O

P
-4

.1
.1

-1
5-

B
S

I-
20

16
-0

00
29

I
24

0
0

0
0

0
47

4
93

53
O

62
0

78
.

T
O

P
-4

.1
.1

-1
5
-B

S
]-

2
0
I6

-0
0
0
3
2

49
4

O
O

0
0

36
2

71
41

O
47

4
79

.
T

O
P

-4
.1

.1
-1

5
-B

S
I-

2
0
I6

-0
0
0
3
3

I
50

0
O

O
0

O
82

0
16

0
92

O
I

07
2

80
.

T
O

P
-4

.1
.1

-I
5
-B

S
I-

2
O

I6
-0

0
0
3
4

45
8

O
O

0
O

25
8

50
29

O
33

7
81

.
T

O
P

-4
.1

.1
-1

5-
B

S
I-

20
16

-0
00

35
49

4
O

O
0

O
28

3
55

32
O

37
0

82
.

T
O

P
-4

.1
.1

-1
5-

B
S

I-
20

16
-0

00
37

I
50

0
O

O
O

O
76

8
15

0
86

O
I

00
4

83
.

T
O

P
-4

.I
.1

-1
5-

B
S

1-
20

16
-0

00
39

1
5
0
0

O
O

O
O

85
9

16
7

97
O

I
12

3
84

.
T

O
P

-4
.I

.1
-1

5
-B

S
I-

2
0
1
6
-0

0
0
4
0

52
6

O
O

O
O

32
4

63
36

O
42

3
85

.
T

O
P

-4
.l

.1
-I

5
-B

S
I-

2
0

1
6

-0
0

0
4

I
1
5
0
0

O
O

O
O

92
4

17
9

10
4

O
1
2
0
7

86
.

T
O

P
-4

.2
.1

-1
5-

B
S

l-
20

16
-0

00
05

12
5

O
O

O
O

69
14

O
O

83
87

.
T

O
P

-4
.2

.1
-1

5
-B

S
I-

2
0
1
6
-0

0
0
l5

I
00

8
O

O
O

O
49

0
95

55
O

64
0

88
.

T
O

P
-4

.2
.1

-1
5-

B
S

l-
20

16
-0

00
23

90
2

O
O

O
O

62
2

12
1

70
O

81
3

89
.

T
O

P
-4

.2
.1

-1
5
-B

S
I-

2
0
1
6
-0

0
0
2
6

I
62

5
O

O
O

O
98

7
19

3
Il

l
O

29
1

90
.

T
O

P
-4

.2
.I

-1
5
-B

S
I-

2
0
1
6
-0

0
0
2
7

2
00

4
O

O
O

O
I

23
6

24
1

13
9

O
I

61
6

91
.

T
O

P
-4

.2
.l

-l
5

-B
S

I-
2

0
1

6
-0

0
0

2
8

63
2

O
O

O
O

34
1

66
38

O
44

5
92

.
T

O
P

-4
.2

.1
-1

5-
B

S
1-

2O
I6

-0
00

31
67

1
O

O
O

O
42

8
83

48
O

55
9

93
.

T
O

P
-4

.2
.1

-I
5
-B

S
I-

2
0
1
6
-0

0
0
3
4

I
50

0
O

O
O

O
86

0
16

8
97

O
I

12
5

94
.

T
O

P
4

.2
.1

-1
5

-B
S

I-
2

0
1

6
-0

0
0

3
5

2W
O

O
O

O
16

2
31

O
O

19
3

3.
ol

da
l



16
.

m
el

lé
kl

et
a

7/
20

18
.

(IX
.

14
.)

ön
ko

rm
án

yz
at

i
re

nd
el

et
he

z

95
.

T
O

P
—

4.
2.

I-
l5

-R
S

I-
20

16
-0

00
37

2
99

2
O

O
O

O
I

77
9

34
7

20
0

O
2

32
6

96
.

T
O

P
-4

.2
.l

-1
5-

l3
S

1-
20

16
-0

00
40

I
50

0
O

O
O

O
80

0
15

6
90

O
1

04
6

97
.

T
O

P
-4

.2
,l

-1
5
-B

S
I-

2
0
1
6
-0

0
0
4
3

27
7

O
O

O
O

65
13

O
O

78

98
.

T
O

P
-4

.2
.I

-1
5-

l3
S

I-
20

16
-0

00
48

59
0

O
O

O
O

37
3

73
42

O
48

8

99
.

T
O

P
-4

.2
.L

l5
-B

S
I-

2
0
1
6
-0

0
0
5
I

46
7

O
O

O
O

26
0

51
29

O
34

0

10
0.

T
Q

P
-5

.2
.I

-(
5
-H

S
l-

2
0
1
6
-0

0
0
0
3

I
25

0
O

O
O

0
30

5
59

3)
O

39
5

10
1.

T
O

P
-5

.2
.l

-I
5
-l

3
8
l-

2
0
1
6
-0

0
0
0
S

I
74

8
O

O
O

O
45

0
88

45
O

58
3

10
2.

T
O

P
-5

.2
.l

-1
5

-I
JS

I-
2

0
1

6
-0

0
0

0
6

1
31

3
O

O
O

O
33

7
66

35
O

43
8

10
3.

T
O

P
-5

.2
.l

-I
5
-B

S
I-

2
0
1
6
-0

0
0
0
7

I
31

3
O

O
O

O
33

7
66

35
O

43
8

10
4.

T
O

P
-5

.2
.I

-1
5
.i

3
S

l-
2
0
1
6
-0

0
0
l0

I
31

3
O

O
O

O
33

7
66

35
O

43
8

10
5.

T
O

P
-5

.2
.1

-1
5-

13
S

1-
20

16
-0

00
11

I
31

3
O

O
O

O
33

7
66

35
O

43
8

10
6.

T
O

P
-l

.4
.I

-1
5-

I3
S

l-
2O

16
-0

00
41

2
50

0
2

25
0

25
0

O
2

50
0

2
07

1
40

4
25

O
2

50
0

10
7.

T
O

P
-1

.4
.I

-1
6-

l3
S

I-
20

17
-0

00
13

I
98

1
I

78
3

19
8

O
I

98
1

I
64

1
32

0
20

O
I

98
1

10
8.

T
O

P
-I

.4
.I

-1
6-

13
S

1-
20

17
-0

00
20

I
20

7
I

08
6

12
1

O
I

20
7

I
00

0
19

5
12

O
I

20
7

10
9.

T
O

P
-l

.l
.I

-1
6
-i

3
S

I-
2
0
1
7
-0

0
0
0
2

2
5
7
5

2
31

7
25

8
O

2
5
7
5

2
13

3
41

6
26

O
2

5
7
5

11
0.

T
O

P
-l

.1
.I

-1
6
-i

3
S

I-
2
0
1
7
-0

0
0
0
3

I
10

8
99

7
II

I
O

I
10

8
91

8
17

9
II

O
I

10
8

11
1.

T
O

P
-1

.I
.I

-1
6-

13
S

1-
20

17
-0

00
04

2
0
2
4

I
82

2
20

2
O

2
0
2
4

I
67

7
32

7
20

O
2
0
2
4

11
2.

T
O

P
-1

.l
.l

-1
6

-i
3

S
1

-2
0

1
7

-0
0

0
0

5
I

62
4

I
46

2
16

2
O

I
62

4
I

34
6

26
2

16
O

I
62

4

11
3.

T
Ú

P
-1

.1
.1

-1
6-

B
5I

-2
01

7-
00

00
6

5
80

0
S

22
0

58
0

O
5

80
0

4
80

5
93

7
58

O
5

80
0

11
4.

T
O

P
2.

l.
3-

l6
-3

S
l-

2O
I7

-O
O

O
O

8
2
2
5
2

2
0
2
7

22
5

O
2

25
2

I
86

5
36

4
23

O
2

25
2

11
5.

T
O

P
-4

.3
.I

-I
5-

[3
81

-2
01

6-
00

00
4

4
35

0
3

91
5

43
5

O
4

35
0

3
60

3
70

3
44

O
4

35
0

11
6.

T
O

P
-2

.1
.2

-I
6

-
3S

1-
20

17
-0

00
02

5
00

0
4

50
0

50
0

O
5

00
0

4
14

2
80

8
50

O
5

00
0

11
7.

T
O

P
-2

.1
.2

-1
6-

:3
S

1-
20

17
-0

00
03

10
13

1
9

11
8

I
01

3
O

10
13

1
8

39
3

I
63

7
10

1
O

10
13

1

11
8.

T
O

P
-2

.1
.2

-1
6-

;3
S

1-
20

17
-0

00
08

7
50

0
6

75
0

75
0

O
7

50
0

6
21

3
I

21
2

75
O

7
50

0

11
9.

T
O

P-
2.

1
.3

-1
6-

3S
1-

20
17

-0
00

10
3

00
0

2
70

0
30

0
O

3
00

0
2

48
5

48
5

30
O

3
00

0

12
0.

T
O

P
-5

.2
.I

-I
5
-3

S
1
-2

0
1
6
-0

0
0
1
2

I
08

7
97

8
10

9
O

I
08

7
90

0
17

6
11

O
I

08
7

12
1.

T
O

P
-3

.2
.l

-1
6-

’3
S

1-
20

17
-0

00
03

I
78

6
I

60
7

17
9

O
I

78
6

I
47

9
28

9
18

O
I

78
6

12
1

T
Ü

P
-3

.l
.l

-(
6

-3
S

(-
2

O
I7

-0
0

0
(O

2
5

4
0

2
2

8
6

25
4

O
2

5
4

0
2
1
0
5

4
(0

25
O

25
40

12
3.

T
O

P
-3

.2
.l

-1
6
-3

5
1
-2

0
1
7
-0

0
0
4
7

I
50

0
I

35
0

15
0

O
I

50
0

I
24

3
24

2
IS

O
I

50
0

12
4.

T
O

P
-3

.2
.I

-1
6

-3
S

1
-2

0
1

7
-0

0
0

6
6

I
50

0
I

35
0

15
0

O
I

50
0

I
24

3
24

2
15

O
I

50
0

12
5.

T
O

P
-1

.l
.1

-1
6
-3

S
1
-2

0
I7

-0
0
0
0
8

2
50

0
2

25
0

25
0

O
2

50
0

2
07

1
40

4
25

O
2

50
0

12
6.

T
O

P
-l

.I
.2

-I
6

-3
5

1
-2

0
1

7
-0

0
0

0
3

4
4

0
0

3
96

0
44

0
O

44
00

3
64

5
71

1
44

4
4

0
0

12
7.

T
O

P
-3

.1
.I

-I
6
3
S

I-
2
0
I7

-O
0
0
0
6

6
4
7
9

58
31

64
8

O
6
4
7
9

5
3
6
7

I
04

7
65

O
6

4
7
9

4.
ol

da
l


